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Gemensamhetsjakt inom Halens Förvaltningsområde för Vildsvin. Vi samlades klockan 06.00 vid 
parkeringen intill Halens camping och planerade att alla passkyttar skulle vara på pass klockan 06.30 
då 1:a släppet skulle göras med 3 hundar, men klockan blev 07.00 då alla passkyttar rapporterat att 
de var på sitt pass via bestämd radiokanal som inte pejlar störde ut. Jägarna hade packat ryggsäcken 
med macka och kaffe eller vad de valt samt kläder för olika väder för att klara några timmar på pass 
och id på hundarna hade hundekipage noterat vid anmälning till jakten för att spara tid vid 
morgonsamlingen. 
Vi jagade enligt skolboken från utbildningen i Agusa och vallade grisarna i en såt på ca 600 hektar.  
Jesper Einarsson med Ayak, Hannoveransk viltspårhund var vidtalad för eventuella eftersök, men 
behövde inte användas under jaktdagen. 12 pass var besatta och för denna sortens jakt hade vi 
kunnat vara mera hundar och passkyttar genom användning av fler såtar. Rickard ”Rille” Carlsson 
som jagar i Harasjömåla deltog på Jägaretorpet med sina hundar och var förberedd med besatta pass 
och karta. 
Eftersom det var tidigt på jaktsäsongen och konditionen inte var den bästa använde vi 7 olika hundar 
på Kommunmarken. Hundekipage släpptes i två olika omgångar från olika håll i såten. Hundförare 
meddelade till Jaktledare när hundarna var trötta och då skiftade vi ekipage och tidigare hundförare 
intog pass. 
Passkyttar var tysta och radio-kommunikation mellan hundförare och Jaktledare fungerade bra. Alla 
satt kvar på sitt pass hela tiden från klockan 07.00 – 12.00. När klockan blev mellan 10.00 – 11.00 
meddelade passkytt att han sett vildsvin i såten och vid summering hade flera passkyttar hört ljud 
från ”grisarna”. Utvilade hundar släpptes på och efter en stund small ett skott och rapport kom om 
lyckat skott. Sugga med 7-8 brungrisar sprang vidare i såten och förmodligen fick Jämthunden Lexi 
tag i galten som Husse Mats Näslund fick hämta söderut på Ryssberget. Jimmy och Nova var väldigt 
stolta hos skytten Emanuel och Nova ville inte gå vidare. Försök gjordes att släppa på igen men det 
skjutna djuret tyckte hundarna var mer intressant. Samtidigt meddelade Rickard att jaktlaget från 
Harasjömåla skulle avbryta jakten inom 30 minuter gjorde vi detsamma och återsamlades vi 
utgångspunkten på parkeringen där valpar och övriga hundar fick skälla och kolla in skjutna 
vildsvinet.  När alla var inräknade körde vi vidare till grillplats vid Fritzatorpet där vi gemensamt med 
övriga Jägare njöt av korv/hamburgare med tillbehör som sponsrades av Jägareförbundet Olofström. 
Grillmästare Michael Björkman hade ”tänt brasan” vid grillplatsen och många hjälpsamma händer 
hjälpte till att bära mat och dricka till grillplatsen intill sjökanten vi Halen där det trivsamt minglades 
med jakt och fiskehistorier i ca 1 timme. 
Eftersöksekipage Jesper Einarsson med Hannoveransk Viltspårhund, Rickard Carlsson med 
Västsibirisk lajkor, Emanuel Lundholm med gråhund, Janne Tumelius med gråhund och Wachtel, 
Jimmy Norrman med Wachtel, Mats Näslund med Jämthund och Emil Tumelius med Jämthund och 
följande pass användes RM9, RM15, RM16, RM17 (Användes inte när RM16 är besatt), RM8, RS10, 
RT7, RT6, RM11 (Bemannat av hundförare), RT1 och RT3.  
 
Tack för en spännande Vildsvinsjakt 
Gert-Ove och Lars-Peter 
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 Valpar och kollar in dagens jaktbyte. 
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Hungriga Jägare vid grillen intill vattnet vid Fritzatorpet. 
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Cirka 40 minglande Jägare kom till grillplatsen efter jakten. Trivseln var positiv 
och hoppas på fortsättning och även övriga ingående jaktlag kommer med vid 
nästa jakt. 
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Sjön Halen i bakgrunden vid matstället. 


